Ev.-Luth. Kirchenkreis
Rantzau-Munsterdorf

Gottesdienste, Konzerte und sonstige Veranstaltungen

Stand:

So..,

So..,

So..,

So..,

So..,

Do..,
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Sa..,
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18.04.2025,
19.04.2025,

20.04.2025,

15.03.2025 17:44

11:00 Uhr,
10:00 Uhr,
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18:00 Uhr,
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18:00 Uhr,

18:00 Uhr,

10:00 Uhr,
22:00 Uhr,
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Stadtkirche: Segnungsgottesdienst zum Renteneintritt
Pastor Egenberger

Stadtkirche: Gottesdienst

Pastor Radtke

Stadtkirche: Familiengottesdienst mit Kinderchéren
Pastorin Schinkel

Stadtkirche: Abendgottesdienst

Pastor Radtke

Stadtkirche: Gottesdienst

Pastor Schroder

Ev.-Luth. Kirchengemeinde Gliickstadt / Elbe: Gottesdienst am
Grundonnerstag mit Abendmahl im Gemeindehaus
Pastor Egenberger und Pastor Radtke

Ev.-Luth. Kirchengemeinde Gliickstadt / Elbe: Gottesdienst mit
Abendmahl im Gemeindehaus

Pastor Egenberger und Pastor Radtke

Stadtkirche: Gottesdienst am Karfreitag

Pastor Egenberger

Stadtkirche: Gottesdienst zur Osternacht

Pastorin Schinkel

Stadtkirche: Gottesdienst am Ostersonntag

Pastor Radtke

Seite 1/1



